
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

 

01.02.2016           № 21 

 

 

Про  затвердження списку громадян, 

які перебувають на квартирному  

обліку при виконкомі міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 36 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 8, 25 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень, враховуючи протокол житлово-побутової комісії при 

виконкомі міської ради від 21.01.2016 № 1, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          затвердити списки громадян, які перебувають на квартирному обліку при 

виконкомі Пирятинської міської ради на поліпшення житлових умов, станом на 

01.01.2016 згідно з додатками 1-5. 

  

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

